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BEDAMLA SINIRLARI AŞIYORUZ!

Değerli BEDAM Dostları,

Bu yıl Türkiye’nin her yerinde BEDAM vardı. 

BEDAM ülkemizin en doğusu Dilucu’na, en 
kuzeyi Sinop’a, en güneyi Cilvegözü’ne ve en 
batısı İzmir’e Başkent Üniversitesi bayrağını 
götürdü. 200’ü aşan program çeşidiyle ve 
5.000’i aşkın katılımcıya sertifika vererek 
bir Türkiye markası oldu BEDAM. Başkent 
Üniversitesi demek sadece Türkiye demek 
değildir. Başkent Üniversitesi Kurucusu 
ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet HABERAL’ın vizyonu doğrultusunda 
Başkent Üniversitesi demek DÜNYA demektir. 

Hocamızdan aldığımız güçle ve Rektörümüz Prof. Dr. Ali HABERAL Hocamızın desteğiyle 
niteliğimizden ödün vermeden ilerleyerek hayallerimizi gerçeğe dönüştürüyoruz ve BEDAM’ı 
küresel bir marka haline getirmeyi hedefliyoruz. Bu yolculuğumuza 4 ülkede (İsviçre, Almanya, 
İngiltere ve Fransa) verdiğimiz eğitimlerle başladık. Bunun yanı sıra BEDAM olarak “Başkent 
Üniversitesi 2. Uluslararası Satranç Turnuvası”na ev sahipliği yaptık. Satranç turnuvasında 14 
farklı ülkeden 50’si yabancı 803 sporcu Bağlıca kampüsünde ağırlandı. Antrenörler ve velilerle 
birlikte 1.500 kişiye barınma, yeme-içme, sağlık, eğlence ve özel güvenlik hizmeti verildi. 
Bununla birlikte aynı günde 20 farklı ilde 36 eğitimle 500’ü aşkın katılımcıya eğitim verildi. Bu 
önemli bir rekordur. Büyük bir yapıda tam bir ekip çalışmasıyla yürütülen eğitimlerde niteliği 
her zaman ön planda tuttuk. Hiç kuşku yok ki verilen hizmetin niteliğini öncelikle kadromuzdaki 
öğretim elemanları ve BEDAM ekibi sağlamıştır. Eğitimlerimizde katkı veren tüm hocalarımıza ve 
BEDAM ekibi olarak Begüm, Emel, Aylin ve Mert’e çok teşekkür ederim. Ayrıca faaliyetlerimizde 
Kanal B ve İletişim Fakültesi her zaman BEDAM’ın yanında olmuştur. İkramları ile BÜGEV ve 
düzeni, temizliği ile Ev Ekonomisi birimimiz mükemmel hizmet vermiştir. Kızılcahamam ve 
Gölbaşı Patalya Otelleri her zaman katılımcıları en iyi şekilde ağırlamıştır. Bahçelievler de 
BEDAM dersliklerinin yanında Tıp Fakültesi derslikleri kullanılmıştır. Ayrıca eğitim önerileri ile 
tüm Fakülteler eğitim çeşitliliğinin artmasına katkı vermiştir.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali HABERAL başta olmak üzere bize katkı veren tüm 
kurumlara ve BEDAM Dostlarına sonsuz TEŞEKKÜRLER. 

 

Prof. Dr. Ali Halıcı
Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
BEDAM Müdürü 
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Arabuluculuk  
Alt Alan 
Eğitimlerinde 
İlk Adım Atıldı 
“İş Hukukunda 
Arabuluculuk 
Uzmanlık 
Eğitimi”

BEDAM
Hukuk 
Eğitimlerinde 
1 NUMARA

20 Temmuz 2013 tarihinden bu yana tüm hızıyla 
sürmekte olan Arabuluculuk eğitimlerinde 
gösterilen başarı 2018 yılı Ocak ayından itibaren 
“İş Hukukunda Arabuluculuk Uzmanlık Eğitimleri” 
ile devam ediyor.

Başkent Üniversitesi ile Türkiye Barolar Birliği 
işbirliğinde yürütülen eğitimler ilk 6 ayda, Van’dan 
Edirne’ye, Sinop’tan Antalya’ya kadar birçok ilde 
648 katılımcı ile tamamlandı. Türk hukukuna 
verdiği eğitimlerle destek olmaya devam eden 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi’nin, 3 gün / 24 saat süreli  
“İş Hukukunda Arabuluculuk Uzmanlık Eğitimleri”  
52 uzman eğitmen kadrosu ile hız kesmeden 
devam etmekte.

İş hukukunda arabuluculuk faaliyetinin yürütülmesi 
ile ilgili teorik ve pratik bilgileri içeren arabuluculuk 
uzmanlık eğitimini sicile kayıtlı arabulucular alabilir. 
Uzmanlık eğitiminin verilmesinde yüz yüze eğitim 
yöntemi uygulanır.
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Beş yılda Türkiye’nin dört bir köşesinde, 6000’i 

aşkın avukatın katılımıyla sürdürülmekte 

olan ve hukuki  uyuşmazlıkların barışçıl yolla 

çözümünü hedefleyen “Hukuk Uyuşmazlıklarında 

Arabuluculuk Temel Eğitimleri”nde Başkent 

Üniversitesi marka değerini korumaya devam 

ediyor. Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi tarafından verilen, Türkiye 

genelinde en çok katılımcı sayısı ve sınavlarda 

en yüksek başarı oranına sahip olan eğitimlere; 

İletişim Fakültesi’nden Prof. Dr. Özcan Yağcı, 

Prof. Dr. Recep Tayfun, Prof. Dr. Yavuz Erçil, 

Doç. Dr. Uğur Güngör, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’nden Prof. Dr. Nejat Basım, Doç. Dr. 

Mehmet Çakar, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji 

Bölümü’nden Prof. Dr. Nesrin Hisli Şahin, Prof. Dr. 

Doğan Kökdemir, Doç. Dr. Okan Cem Çırakoğlu, 

Dr. Öğretim Üyesi Zuhal Yeniçeri Kökdemir, 

Hukuk Fakültesi’nden Prof. Dr. M. Serdar Özbek, 

Doç. Dr. Mehmet Emin Akgül, Doç. Dr. Ezgi 

Aygün Eşitli, Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor 

Bilimleri Bölümü’nden Prof. Dr. Ünsal Sığrı, Ticari 

Bilimler Fakültesi, Yönetim ve Bilişim Sistemleri 

Bölüm’ünden Prof. Dr. Ali Halıcı, Ankara Barosu 

avukatlarından Pervin Yıldız, Okşan Gökçen Uz, 

İzmir Barosu avukatlarından İrfan Medet Akpınar,  

Ali Erinç Soyer, Ayşe Çakıcı, Sever Köz ve Eren 

İlhan Güney katkı verdi.

Arabuluculuk, günümüzde dostane yollarla uyuşmazlık çözüm yöntemleri içinde en yaygın olarak 
bilinen ve uygulanan yöntemdir. Arabulucu, sistematik teknikler uygulayarak, görüşmek ve 
müzakerelerde bulunmak amacıyla tarafları bir araya getirerek onların birbirlerini anlamalarını 
ve bu suretle çözümlerini kendilerinin üretmesini ve aralarında iletişim sürecinin kurulmasını 
sağlamaya çalışan tarafsız üçüncü kişidir.

Hukuk 
Uyuşmazlıklarında 
Arabuluculuk 
Eğitimlerinde 
Lider BEDAM

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM) ile Türkiye Barolar  
Birliği arasında ilk protokol 2013 Temmuz ayında imzalandı.
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Cezada alternatif çözümlerden biri olan ve 
faille mağdur arasındaki anlaşmazlıkların 
tarafsız uzlaştırmacı marifetiyle çözümünü 
sağlayan uzlaştırma kapsamındaki eğitimler 
2017 yılında Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi tarafından  
23 ilde 74 grupta 65 eğitmen ve 2263 katılımcı 
ile başarıyla tamamlandı. BEDAM Müdürü 
Prof. Dr. Ali Halıcı verilen eğitimlerle ilgili 
olarak yaptığı açıklamada; “Uzlaştırmacı 
eğitimi; suça maruz kalarak mağdur konumda 
bulunan kişi ve şüpheli konumda bulunan 
sanık ile beraber çalışarak, içinde bulunulan 
mevcut sorunlu durum alanında çalışma ve 

adalet sistemi çerçevesinde çözüm oluşturma 
yoluyla yeterlilik kazandırma eğitimidir. 
Ceza Muhakemesi Hukuku’nda, mağdurların 
haklarının korunması ve suç faillerinin topluma 
kazandırılması amacıyla gelişen uzlaşma, 
mağdur ve failin, özgür iradeleriyle kabul 
etmeleri halinde, tarafsız bir üçüncü kişinin 
yardımıyla, suçtan ortaya çıkan sorunların 
çözümüne aktif olarak katıldıkları bir süreçtir. 
Türkiye genelinde Türkiye Barolar Birliği ile 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi tarafından gerçekleştirilen 
bu eğitimlerin hukuk sistemine çok büyük 
katkılar sağladığına inanıyorum” dedi.

Başkent Üniversitesi 
Hukuk Eğitimlerinde Öncü 

“Ceza Muhakemesinde
 Uzlaştırma Eğitimleri” 

05 Ağustos 2017 tarihinde yürürlüğe giren “Ceza Muhakemesinde Uzlaştırma 
Yönetmeliği” kapsamında Adalet Bakanlığı’nın onaylı eğitim kuruluşları arasında yer 
alan Başkent Üniversitesi, katılımcılarının uzlaştırmacı sınavında göstermiş oldukları 
başarı ile gurur duyuyor.

31 Aralık 2017 - İstanbul
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Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde 
6 gün süren turnuvanın açılış töreni Prof. 
Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

Törene, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve 
Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, Türkiye Satranç Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi Nilüfer Çınar Çorlulu, Başkent 
Üniversitesi Rektörü Ali Haberal, federasyon 
temsilcileri, öğretim üyeleri ve sporcular katıldı. 
Açılış töreninde kürsüye ilk olarak BEDAM 
Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı çıkarak, Türkiye 
Satranç A Milli Takımı’nın 2017 Dünya Satranç 
Takımlar Şampiyonası’nda beşinci olarak Türk 
satranç tarihinin en büyük başarısını elde ettiğini 
hatırlatıp Başkent Üniversitesi olarak daima ilkleri 
gerçekleştirdiklerini belirterek, Ankara’da Başkent 
Üniversitesi’nin destekleriyle gerçekleşecek 
ikinci uluslararası turnuvanın en iyi ve en başarılı 
uluslararası turnuva olacağını vurguladı.  Türkiye 
Satranç Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Nilüfer 
Çınar Çorlulu ise konuşmasında; “Ülkemizin en 
saygın eğitim kurumlarından Başkent Üniversitesi 
ile diğer üniversitelerimize örnek teşkil edecek 

bir işbirliğine imza attık. Başkentimize ve 
Türk satrancına yeni bir uluslararası turnuva 
kazandırılması yönünde sunulan katkı ve satranç 
sporuna verdiği değerli destek için Rektörümüze 
ve tüm Başkent Üniversitesi yönetimine teşekkür 
ediyorum” dedi. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Haberal konuşmasında Başkent Üniversitesi 
olarak satranç gibi çok önemli sportif başarılara 
imza atılan bir spor branşı ile ilgili faaliyetler 
yürütülmesini çok önemsediklerini belirterek 
sporculara başarılar diledi. Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Haberal ise ülkeye katkısı olan her 
organizasyonu desteklemeyi sürdüreceklerini 
belirterek, sporculara “Hedef; dünyanın en tepesi” 
diye seslendi. Açılış töreninde Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal ve Türkiye Satranç Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Nilüfer Çınar Çorlulu temsili 
satranç tahtasında karşılıklı ilk hamleleri yaparak 
turnuvayı başlattılar. Turnuva, Türkiye Satranç 
Federasyonu’nun resmi internet sitesi üzerinden 
de canlı olarak yayınlandı. Canlı yayına da dünyada 
satrancın en çok izlendiği 4 internet sitesi yer 
verdi.

Türkiye Satranç Federasyonu ile 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) tarafından  

30 Haziran-06 Temmuz 2017 
tarihlerinde “2. Başkent Üniversitesi  
Uluslararası Açık Satranç Turnuvası” 

düzenlendi.Bağlıca Kampüsü’nde 
düzenlenen “2. Uluslararası Başkent 

Üniversitesi Açık Satranç Turnuvası”na 
3 kategoriden 7’den 70’e 800’ü aşkın 

sporcu kayıt yaptırdı. Turnuvada 15 
farklı ülkeden 60 yabancı sporcunun 

katılımı da dikkat çekti.

2. Uluslararası 
 Başkent Üniversitesi 

Açık Satranç Turnuvası
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Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık 
Satranç Turnuvası, 6 Temmuz 2017 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde 
düzenlenen ödül töreninin ardından 
tamamlandı. 

Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans 
Salonu’ndaki ödül töreni; Başkent Üniversitesi 
Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, 
Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız 
Tulay, MEB Müşteşar Yardımcısı-TSF Asbaşkanı 
Dr. Muammer Yıldız, Yönetim Kurulu Üyesi 
Ahmet Haznedaroğlu, WIM Nilüfer Çınar Çorlulu, 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. Dr. 
Ali Halıcı, öğretim üyeleri, sporcular, veliler ve 
çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleşti. 
Başkent Üniversitesi Açık Satranç Turnuvası’nın 
bir satranç turnuvasının çok daha ötesinde bir 
organizasyon olduğunu belirten TSF Başkanı 
Gülkız Tulay, hem sporcu kalitesiyle hem 
de düzenlenen etkinlikleri ile Türk satrancı 

açısından fark yaratan ve marka haline gelen bir 
faaliyet olduğunu ifade etti. Tulay; “Federasyon 
olarak çok çalışıyoruz. Ancak başarımızın asıl 
mimari kuşkusuz sporcularımız ve onların 
kıymetli aileleri. Başkent Üniversitesi gibi önemli 
kurumlarla yol aldığımız sürece Türk satrancı 
olarak kalkınmaya devam edeceğiz” dedi. TSF 
Yönetimine teşekkür eden ve işbirliklerinin uzun 
yıllar devam etmesi dileklerini ileten Başkent 
Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal ise; “Dünya 
Takımlar Satranç Şampiyonası’nda beşinci olan 
A Milli Tamımızdan önümüzdeki yıl birincilik 
bekliyorum” dedi. Konuşmaların ardından 
heyecanla beklenen an geldi ve kategorilerinde 
dereceye giren sporculara ödülleri verildi. A,B,C 
kategorilerinde derece elde eden sporculara 
toplam 50 bin TL değerindeki nakdi ödülleri 
de verildi. 9 yaşındaki sporcu Bora Yarar’ın; 
B kategorisinde yer alan 330 sporcunun 
arasında ikinci, 16 yaş altında ve 12 yaş altında 
birinci olması turnuvanın en güzel anısı olarak 
kalabilecek nitelikteydi. 

Turnuva için hazırlanan salonlarda A, 
B ve C kategorilerinde düzenlenen 
karşılaşmalara ilgi yoğundu. 
Büyük ustaların da yarıştığı müsabakalar 
heyecanlı karşılaşmalara sahne oldu. 
Oyundan çıkan sporcular girişe konulan 
anı defterini de imzalayarak, Başkent 
Üniversitesi’ne teşekkür ettiler. Turnuva 
boyunca karşılaşmalarda beyin fırtınası 
sürerken Başkent Üniversitesi kampüsü 

içinde düzenlenen sosyal etkinlikler de 
sporcuların motivasyonlarını artırdı. Başkent 
Üniversitesi’nin tüm tesisleri, sporcular ve 
aileleri için 24 saat açık tutularak her türlü 
ihtiyaçları karşılandı. Sporcular ve aileleri 
turnuva boyunca 4 milyon 500 bin ağacın 
yetiştiği Başkent Üniversitesi’nin yeşil 
kampüsünün de tadını çıkardı. Turnuva 
boyunca Başkent Üniversitesi günde ortalama 
1.000 kişiye ev sahipliği yaptı.
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II. Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası 
Eğitim Programı; T.C. Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı Doğa ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü’nün 12 12 2007 tarih ve  
2007 / 11 sayılı “Deney Hayvanları 
Kullanım Sertifikası Eğitim Programına 
Dair Genelgesi” ve Avrupa Laboratuvar 
Hayvanları Federasyonu (FELESA) eğitim 
programı esas alınarak hazırlandı.

II. Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası 
Eğitim programının amacı, deney hayvanları 
ile yapılacak olan bilimsel araştırma ve 
eğitim, öğretim gibi temel etkinliklerde yer 
alacak ilgili araştırmacıların, kullanılacak 

yöntem ve materyaller ile etik ilkeler 
doğrultusunda çalışacak yeterliliğe sahip 
olmalarının sağlanmasıdır. Araştırmacılara 
deney hayvanları ile çalışırken uymaları 
gereken mevzuat, etik kurallar, hayvanların 
anatomik, fizyolojik, histolojik ve 
biyokimyasal özellikleri gibi derslerin yanı 
sıra, hastalık, bakım, besleme, üretim ve 
temel çalışma modelleri ile ilgili eğitim verildi. 
12 - 20 Haziran 2017 tarihlerinde teorik 
dersler Başkent Üniversitesi Dr. Abdullah 
Demiratar Konferans Salonu’nda ve pratik 
dersler ise Başkent Üniversitesi Deney 
Hayvanları Üretim ve Araştırma Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 

II. Deney Hayvanları 
Kullanım Sertifikası 
Eğitim Programı
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25 Şubat - 30 Mart 2017 tarihleri arasında 
Bursa’da gerçekleştirilen başarılı eğitimin 
ardından Tekirdağ’da 08 Eylül-15 Eylül 
2017 tarihleri arasında,  Batman’da 10 
Mart-23 Mart 2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiş olan ‘Öğretmenlik 
Gelişimi İçin Eğitim Görevlisi Yetiştirilmesi 
Eğitimi’ projesi kapsamında öğretmenlere 
toplam 88 saatte; uygulamalı öğretim 
yöntem ve teknikleri eğitimi, uygulamalı 
ölçme değerlendirme eğitimi, uygulamalı 
materyal geliştirme eğitimi, uygulamalı 
etkili sınıf yönetimi eğitimi, eğitim koçluğu 
eğitimi verildi.

Tekirdağ’da 156, Batman’da 150 öğretmene 
verilen eğitimler Türkiye için bu 
alanda bir model oluşturmaktadır.

Öğretmenlerin, yaşam boyu öğrenme 
becerisi kazanmasında; öğrenciye 
rehber olabilmeleri,  her düzey ve 
öğrenme türünde bilgiyi yeniden 
yapılandırabilmeleri, yaşam boyu 
öğrenme becerilerini artırmaları, 
bilgiyi üretebilme ve yansıtıcı biçimde 
kullanabilmeleri,  her düzey sınıf ve 
öğrenci grubu için esnek planlama ve 
programlama becerisi elde edebilmeleri 
için Öğretmenlik Gelişimi İçin Eğitim 
Görevlisi Yetiştirilmesi Eğitimi (ÖGEM)
gerçekleştirildi. 

Projede Öğretim Yöntem ve Teknikleri, 
Ölçme ve Değerlendirme, Materyal 
Geliştirme, Etkili Sınıf Yönetimi ve Eğitim 
Koçluğu eğitimleri verilmiştir.

Öğretmenlik Gelişimi İçin 
Eğitim Görevlisi 

Yetiştirilmesi Eğitimi
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Başkent Üniversitesi Eğitim, Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi tarafından Batman’da 150 
öğretmene, 88 saatlik eğitim verildi. Program 
sonunda düzenlenen sertifika dağıtım törenine 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal da katıldı.

Başkent Üniversite Eğitim, Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi tarafından 10-23 Mart 
tarihleri arasında Öğretmenlik Gelişimi İçin 
Eğitim Görevlisi Yetiştirilmesi Eğitim Programı 
gerçekleştirildi. Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nin 5 öğretim elemanı tarafından 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 150 
öğretmene, 88 saatlik eğitim verildi. 

Daha önce Bursa ve Tekirdağ’da düzenlenen 
program kapsamında öğretmenlere, öğrenciye 
rehber olabilme, her düzeyde bilgiyi yeniden 
yapılandırma, yaşam boyu öğrenme becerilerini 
artırma ve bilgiyi üretip, yaratıcı biçimde 
kullanabilme gibi konularda eğitim verildi. 
Törene; Batman Valisi Ahmet Deniz, Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, 
Batman İl Milli Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran, 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadegül 
Akbaba Altun, BEDAM Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı 
ve akademisyenler katıldı. Prof. Dr. Ali Haberal 
törende yaptığı konuşmada eğitimin önemine 
vurgu yaparak; “Eğitimin olmadığı yerde 
ilerleme söz konusu değildir” dedi. Prof. Dr. Ali 
Haberal ayrıca; “Şu anda ülkemizde üniversite 
sayısı 200’e yaklaşmış durumda. Eğitimde amaç 
sadece diploma almak olmamalıdır. Eğitimin 
kalitesi son derece önemlidir” diyerek kalite 

vurgusu yaptı. Törende konuşan Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sadegül Akbaba Altun, eğitim 
programlarının devam edeceğini söyledi ve 
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın, 
eğitime yönelik sözlerini hatırlatarak; “Sadece 
bölgemizde değil sadece ülkemizde değil tüm 
dünyada bu eğitim hizmetini vermeye adayız. 
Çünkü Başkent Üniversitesi’nin ambleminde de 
bu vizyon var. Başkent Üniversitesi Kurucusu ve 
Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal hocamızın işaret ettiği gibi; bilgi 
Başkent Üniversitesi’nde toplanır ve Başkent 
Üniversitesi’nden yayılır.” dedi. Konuşmaların 
ardından öğretim yöntem ve teknikleri, ölçme ve 
değerlendirme, materyal geliştirme, etkili sınıf 
yönetimi ve eğitim koçluğu başlıklı programları 
tamamlayan öğretmenlere sertifikaları verildi.

BEDAM 
Batman’da
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) bir ilke daha 
imza attı. Dışişleri Bakanlığı Diplomasi 
Akademisi ile yürütülen “Etkili İletişim ve 
Kurum Kültürü Eğitimi” Başkent Üniversitesi 
Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) tarafından yurt dışında verilen 
ilk eğitim oldu. Böylece BEDAM verdiği 
eğitimlerle ülke sınırlarını aşmış oldu.

06-08 Temmuz 2017 tarihleri arasında 
Almanya Köln’de ilki düzenlenen eğitimin 
ikincisi 21-22-23 Ekim 2017 tarihlerinde Fransa 
Lyon’da ve 15-16-17 Mart 2018 tarihlerinde 
de İsviçre Zürih’de gerçekleştirildi. Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı 
yurt dışı eğitimleriyle ilgili olarak; “Dışişleri 
Bakanlığı Diplomasi Akademisi ile işbirliğimiz 
yoğun bir şekilde devam etmektedir. 05-09 
Mart 2018 tarihleri arasında Yöneticilik Eğitimi 
ve 15 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilen 
Etkili İletişim ve Takım Çalışması Eğitimi 
işbirliğimiz sonucunda ortaya çıkan diğer 
eğitimlerdir” dedi. 

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 
Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal BEDAM’ın verdiği yurt dışı eğitimlerı 
hakkında; “Başkent Üniversitesi olarak hem 
ülkemizde hem dünyada artık bir marka 
haline geldik. Bunun en son örneklerinden 
biri de Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezimizin verdiği 
eğitimlere yurt dışından gelen taleplerdir. 
Başkent Üniversitesi’nin kaliteli eğitim 
anlayışını artık sadece ülkemiz sınırları içinde 
değil dünyaya da sunuyoruz” dedi.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal ise Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi’nin yurt 
dışı eğitimlerinin, Başkent Üniversitesi’nin 
eğitim kalitesinin bir göstergesi olduğunu 
belirterek; “Başkent Üniversitesi bir dünya 
üniversitesi olma yolunda hızla ilerliyor. 
Üniversitemizin eğitim de kalite anlayışında 
çıtamızı her defasında yükseklere taşıyan 
akademisyenlerimize ve çalışanlarımıza 
teşekkür ederim” dedi.

BEDAM

Sınırları
Aştı

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi

İsviçre - Zürih Fransa - Lyon
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İş Sağlığı 
ve Güvenliği 
Kapsamında
Risk Değerlendirmesi
ve Yönetimi 
Eğitimi Sertifika 
Programı
TİSGİAD ile 04-05-06 Nisan 2018 tarihlerinde 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde 
gerçekleştirilen eğitim, katılımcıların yoğun 
ilgisi ile devamlılığının olacağını kanıtladı.
Seminerler şeklinde her bir konu için farklı 
eğitmenin yer aldığı program;  OHSAS 18001: 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 
45001: İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, 
ISO 31000: Risk Yönetimi, İSG ve Kalite Yönetim 
Sistemleri, İş Kazaları ve Risk Değerlendirmesi: 
Uygulamalar, İş Sağlığı: Mevzuat, Standart 
ve Metodolojiler ile Uygulamalar, Proses 
Emniyeti: Mevzuat, Standart ve Metodolojiler 
ile Uygulamalar ve Proses Emniyeti: Mevzuat, 
Standart ve Metodolojiler ile Uygulamalar ile 
Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği: Mevzuat, 
Standart ve Metodolojiler ile Uygulamalar gibi 
konu başlıklarından oluşmaktadır.

Katılımcılara, işletmelerinde meydana 
gelen iş kazalarını incelemeyi, detaylı 
araştırma yapabilmesi, kök sebepleri 
analiz edip önleyici bir faaliyet planı 
geliştirebilmesi, için gerekli bilgi ve 
uygulama teknikleri konusunda bilginin 
kazandırılmasını sağlamayı amaçlayan 
eğitim başarıyla tamamlandı. Eğitimler 
konu anlatımı, tartışma ve örnek 
uygulamalar üzerinden verildi.
17 Mayıs 2018 tarihinde 8 saatte 
tamamlanan eğitimde konu başlıkları; 
problem, hata, kusur kavramları, varyasyon 
(değişkenlik), semptom kavramı, kontrol 
edilebilir ve edilemez değişkenler, veri 
toplama, verilerin değerlendirilmesi, balık 
kılçığı (Ishikawa Diagram) (uygulama), 
zihin haritalama, boxplot, pareto, 
histogram, ilişki diyagramları, nominal grup 
tekniği (uygulama), 5 Why (Uygulama) ve 
Sebep Sonuç Matrisi Uygulaması oldu.

İş Kazaları  
ve Kök Neden  
Analizi Eğitimi

International Certificate
Diploma Accreditation Card  

Eğitim Belgeleriniz 
Tek Kartta
Tüm Dünyada
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Yangın Eğitici Eğitimi programının amacı; 
iş yerlerinde oluşacak yangınlara başlangıç 
safhasında müdahalede bulunacak, yangının 
büyümesini geciktirecek, çalışanların tahliyesinde 
zaman kazandıracak, itfaiye teşkilatı gelene 
kadar mücadele ederek hem yangına müdahale 
de bulunanlar hem de diğer çalışanların can 
güvenliğini sağlayacak olan personellere ve 
tüm çalışanlara eğitim verecek “Yangın Eğitici 
Eğitmenleri” yetiştirmektir.

Yanma ve yangın konusu teoriden ziyade 
uygulama ağırlıklı olması gereken bir süreçtir. 
Bu kapsamda BEDAM yangın eğitimlerinde, her 
yangın sınıfında, meydana gelebilecek bir yangın 
türü demosu katılımcılara uygulatılmaktadır.
Yangın risklerini kapsayacak senaryolar geliştirilip 
senaryolara uygun tatbikatlar yapılmaktadır.

BEDAM 2. seviye yangın eğitiminde; işletmeler 
için gerekli olan yangın risk analizi ve yangın 
yükü hesabı gibi yangın öncesi tespitler 
gerçekleştirilip, gerekli tedbirlerin alınması için 
doğru yönlendirmeler yapılmaktadır. 3. seviye 
yangın eğitiminde ise binaların yangından 
korunması hakkındaki yönetmelikte belirtilen 
tesisatların, tedbirlerin ve tekniklerin işletmelerin 
ihtiyaçları doğrultusunda uygulanabilirliği 
hakkında danışmanlık yapılabilmesi 
sağlanmaktadır. BEDAM Müdürü Prof. Dr. 
Ali Halıcı eğitimlerle ilgili olarak; “Başkent 
Üniversitesi BEDAM Yangın Eğitici Eğitimi ile 
Türkiye’nin hemen her ilinde bilgili eğitimciler 
yetiştirmeye devam ediyoruz. İstiyoruz ki 
bu eğitimler sayesinde başta canlılar olmak 
üzere yapılarımız ve ormanlarımızı yangından 
koruyabilelim” dedi.

Yangın 
Eğitici 
Eğitimi
Programı
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Türkiye’de ölümle sonuçlanan iş kazası 

oranları 100 binde 20,5 iken bu oran Norveç, 

İsveç, İsviçre ve Danimarka gibi ülkelerde 100 

binde 2 oranının altında. Türkiye’de en fazla 

işçi ölümü ve iş kazalarının üçte biri inşaat 

sektöründe meydana gelmektedir. Gökdelen 

inşaatlarında yüksekten düşerek hayatını 

kaybeden işçi sayısı her geçen gün artıyor. Bu 

sayıyı dikkate alan Başkent Üniversitesi Eğitim 

ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi bu ölümleri 

azaltabilmek amacıyla Yüksekte Çalışma 

Eğitici Eğitimi vermektedir.  BEDAM tarafından 

verilen bu eğitimlerin katılımcı profili, İş 

Sağlığı ve Güvenliği profesyonelleridir. 

BEDAM Yüksekte Çalışma Eğitici Eğitimi ile 

bu alanda ilgili kişilere kaliteli eğitim veren 

“Eğitmenler” yetiştirilmektedir. İlki 2017 yılında 

gerçekleştirilen eğitimlerin sayısı gösterilen 

ilgi ile birlikte sürekli artış gözlenmektedir 

ve eğitimler 2018 yılında Türkiye genelinde 

devam edecektir.

Yüksekte 
Çalışma
Eğitici
Eğitimi
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 
verilerine göre Türkiye,  
100 bin çalışan başına ölümlü 
iş kazalarında Avrupada birinci, 
dünyada ise üçüncü sırada. 
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Hazmat uluslararası açılımı  (Hazardous 
materials and items) olup kelime anlamı 
tehlikeli maddeler ve ürünleri ifade 
etmektedir.

Tehlikeli maddeler ile gündelik hayatımızda ev, 

iş ortamı, tarım bölgeleri, sanayi alanları, bu 

maddeleri taşıyan araçların karıştığı kazalar ile 

doğrudan veya dolaylı olarak karşılaşabiliriz, 

bunun sonucunda vücudumuzda bazı 

istenmeyen bölgesel veya sistemik toksisite 

(zehirlenme) durumları oluşabilir. Zehirlenme; 

katı, sıvı, gaz halinde bulunabilen bu maddeleri 

oluşturan yapı taşlarının kaza sonucu ağız 

yolu, cilt teması ve solunum yolu ile alınması 

sonucunda oluşur. 

İş güvenliği Uzmanları, Teknikerler, Kimyacılar 

ve bu alanda çalışanlar BEDAM Hazmat 

Eğitici Eğitimi Programına katılabilirler. 

Katılımcılarımız bu programda; ilk müdahale 

personelinden farklı olarak kimyasal döküntü 

ile mücadele edip tehlikenin tamamen 

ortadan kalkması için gerekli bütün 

adımları öğrenmektedirler. Aynı kapsamda 

AMP planlarında görevli olan veya görev 

almak isteyen personelin eğitimlerini de 

almaktadırlar.

Hazmat 
Eğitici 
Eğitimi 
Programı

BEDAM Kilitleme Etiketleme Eğitici Eğitimine katılanlar, 
enerji kesme cihazları kullanılarak enerjisi kesilmiş makina, 
ekipman, tesisat veya sistemin habersiz, istenmeyen bir 
zaman veya durumda enerjisinin açılmasını önleyen özel 
kilit, ikaz ve bilgilendirme kartı ile bunların enerji kontrol 
cihazlarına takılmasını sağlayan değişik şekil, ebat ve 
malzemeden yapılmış bağlantı aparatları ile yapılan enerji 
kontrol işlemini öğrenmektedir.

Kilitleme
Etiketleme
Eğitici Eğitimi

BEDAM Kapalı Kısıtlı Alanda Çalışma Eğitici Eğitiminin 

amacı; çalışanları İş Sağlığı ve Güvenliği konularında 

bilgilendirmek, bu alandaki hataları minimuma indirmek 

ve daha güvenli çalışmalarını sağlamaktır. Sağlıklı ve 

güvenli bir çalışma ortamı sağlamak, çalışanları, çalışma 

ortamından kaynaklanan sağlık ve güvenlik risklerine karşı 

korumak, çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlayarak 

geliştirmek, verimli bir iş ortamı yaratmak ve devamı için 

teknik bilgilerde aktarılmaktadır.

Kapalı Kısıtlı 
Alanda 
Çalışma 
Eğitici Eğitimi
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi ve Tüm İş Sağlığı ve 
Güvenliği İş Adamları Derneği (TİSGİAD) 
işbirliğinde 08-09-10-11 Mart 2018 tarihlerinde 
gerçekleştirilen eğitimin amacı; katılımcıları 
“Patlamadan Korunma Dokümanı” hazırlamak 
için gerekli tüm teorik bilgileri öğretmek ve 
hesaplamalar dahil döküman hazırlamak için 
gerekli tüm bilgileri pratikte de uygulama 
seviyesinde kavrayacak seviyeye ulaştırmaktı.

Eğitimler, çalışanların patlayıcı ortamların 
tehlikelerinden korunması hakkında 
yönetmelik, iş sağlığı ve güvenliği risk 
değerlendirmesi yönetmeliği ve muhtemel 

patlayıcı ortamda kullanılan teçhizat ve 
koruyucu sistemlerle ilgili yönetmelik 
içeriklerinin incelenmesi ile başlayıp, 
ATEX patlamalarının dinamiği, tehlikelerin 
anlaşılması, patlama riskinin belirlenmesi 
ve değerlendirilmesi, patlamanın muhtemel 
etkilerinin tahmin edilmesi, patlayıcı ortam 
oluşabilecek yerler, bu ortamın kalıcılığı 
ve bölge (zone) lerin belirlenmesi ve 
sınıflandırılması (TS EN 60079-10-1:2015), 
muhtemel patlayıcı ortamlarda kullanılacak 
ekipmanların uygunluğu, etiketleri ve örnek 
hazırlanmış dökumanlar üzerinde çalışma ve 
yazılım çözümlemesi konularının işlenmesi ile 
tamamlandı.

Özellikle sayısal veri yönetimi ve karar verme 
kavramlarının yoğun bir şekilde tartışıldığı “Veri 
Analitiği ve Yönetimi” sertifika programı Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Merkezi (BEDAM) bünyesinde ilk defa 14-15 ve 
28-29 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Programa multidisipliner alanlardan katılımcılar 
ilgi gösterdi.

İki bölümden oluşan sertifika programının ilk 
bölümünde veri, bilgi, üstbilgi tanımlamaları 
yapılıp, temel istatistik konuları ile birlikte 
olasılık, olasılık dağılımları, aykırı gözlem değeri 
analizi ve temel dağılımlar hakkında bilgi 
verildi. İkinci bölümde ise veri analitiğinin temel 
bileşenleri, büyük veri tanımlamaları ve çeşitleri, 
karar verme teorisi, betimleyici ve öngörüsel 
veri analitiği, sosyal ağ modelleme, büyük veri 
teknolojileri gibi kavramlar; bilgisayar başı 
uygulamaları ele alındı. 24 saat süren program 
sonunda katılımcılar sertifikalarını aldılar.

Tüm Yönleriyle 
Patlamadan 
Korunma 
Dökümanı 
Hazırlama 
Eğitimi Sertifika 
Programı

Veri Analitiği
ve Yönetimi

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) tarafından 28 Ekim-05 Kasım 2017 tarihlerinde Marka 
Vekilliği Sınavına Hazırlık Kursu verildi. Her iki yılda bir yapılan 
Marka Vekilliği Sınavı’na hazırlık amacıyla, eğitim ve uygulama 
ile sınava yönelik gerekli donanımın adaylara kazandırılmasının 
hedeflendiği eğitim programına Marka Vekilliği Sınavı’na girmek 
isteyen lisans mezunu adaylar başvurdu. 28 saatlik eğitim 
programı sonunda katılımcılar,  marka hukuku, tacir, ticaret sicili, 
ticaret unvanı ve işletme adı, haksız rekabet, coğrafi işaretler 
ve geleneksel ürün adları, medeni hukuk başlangıç hükümleri, 
kişiler hukuku, vekâlet sözleşmesi, tasarım hukuku ve marka 
ve tasarım başvuru işlemleri ile uygulama örnekleri konusunda 
detaylı bilgiye sahip olmuşlardır. 

2017 Kasım ayı itibari ile Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM)  tarafından 
ikincisi başlatılan, YDS/YÖKDİL İngilizce sınavına 
yönelik eğitimlere çok sayıda akademisyen katıldı. 

YDS/YÖKDİL İngilizce sınavına yönelik dil bilgisini, 
dil becerilerini ve sınav stratejilerini geliştirmek üzere 
planlanan eğitimler devam etmektedir. Katılımcıların 
%100 başarı sağladığı BEDAM YDS/YÖKDİL İngilizce 
kursu başarısıyla adından söz ettirmeye başladı.

YDS/YÖKDİL 
Sınavına 
Hazırlık Kursu

Marka Vekilliği Sınavına Hazırlık Kursu
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) 11/08/2017 
tarihli ve 169 sayılı Bilirkişilik Temel Eğitiminin 
Usul ve Esaslarına İlişkin Bakanlık Genelgesi 
ile Bilirkişilik Kanunu gereğince bilirkişilik 
başvuruları öncesinde alınması zorunlu 
bilirkişilik temel eğitimini vermek üzere 
yetkilendirilen kurum ve kuruluşlardan  
bir tanesidir. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. Dr. 
Ali Halıcı BEDAM tarafından verilen Bilirkişilik 
Sertifika Programları hakkında; “Kanun koyucu, 
bilirkişilik yapacak kişilerin uzman olduklarını 
belirttikleri alanlarda ehil olmalarını sağlamaya 
özel önem göstermekte ve yeni yasada 
buna ilişkin pek çok hüküm getirmektedir. 

Özellikle 5 yıl fiilen çalışma, mesleki olarak 
yeterli bulunmayan kişilerin 1 yıl içinde yeni bir 
bilirkişilik başvurusu yapamaması, bilirkişilik 
yapacak kişilerin temel ve alt uzmanlık 
alanlarına göre belirlenen yeterlilik koşullarını 
taşıma gerekliliği ve hukuk öğrenimi görmüş 
kişilerin, hukuk alanı dışında ayrı bir uzmanlığa 
sahip olduklarını belgelendirmedikçe, 
bilirkişi olarak görevlendirilmemelerine 
ilişkin hükümler bu amaca hizmet 
etmektedir. Başkent Üniversitesi Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi olarak 
uzun süredir verdiğimiz bilirkişilik eğitimleri 
ile katılımcılarımızın söz konusu uzmanlık 
alanlarında yeterliliklerini geliştirmeyi ve bu 
yeterliliklerini belgelemeyi amaçlamaktayız” 

dedi. 

•	 Bilirkişilik Temel Eğitimi
•	 65.01 Aktüerya (İş Göremezlik / Destekten Yoksun 

Kalma) Sertifika Programı
•	 65.02 İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.03 Sosyal Güvenlik Mevzuatından Kaynaklı 

Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.04 Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kaynaklı 

Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.05 İcra ve İflas Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.06 Aile ve Miras Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.07 Kooperatifler Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.08 Kat Mülkiyeti Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.09 Tüketici Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.10 Borçlar Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.11 Ticaret Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.12 Bankacılık Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.13 Sigorta Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.14 Avukatlık Vekalet Ücreti Alacağından Kaynaklı 

Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı
•	 65.15 Kamu İhale Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli 

Hesaplamalar Sertifika Programı

Bilirkişilik Eğitimi’nde
 Türkiye’nin Tercihi BEDAM

Hemodinamik izlem hastaneye yatırılan 
her hastada belirli aralıklarla rutin olarak 
gerçekleştirilmektedir. 

Yoğun bakımlarda ise bu izlem bir çok hastada 
sürekli bir şekilde yapılmaktadır. Hatta yoğun 
bakım hastalarının önemli bir kısmında 
standart hemodinamik izlem yöntemleri 
yetersiz kalmakta ve ileri hemodinamik izlem 
araçlarından yararlanılmaktadır.
Yoğun bakımda hemodinamik izlem hasta 
takibinde en sık uygulanan ve en önemli 
yöntemlerden birisi olmasına rağmen 
hemodinamik izlem ile ilgili eğitimlere 
ülkemizde ancak son yıllarda başlanmıştır. 
Kardiyovasküler fizyoloji ve hemodinamik 
izlem konularının eğitiminde yeri yadsınamaz 

olan hayvan laboratuvarları ile ilgili ise 
çok ciddi bir açık mevcuttur. Bu eksikliğin 
giderilmesine katkıda bulunmak için Başkent 
Üniversitesi  olarak bu konudaki yaklaşık  
15 yıllık klinik deneyimle ve BEDAM farkıyla 
11 Şubat 2018 tarihinde Hemodinami çalıştayı 
gerçekleştirildi.

Hastanelerin yoğun bakım servislerinde 
görev yapan 15 doktor ve çalışanın katılımıyla 
gerçekleştirilen çalıştay ile teori derslerinin 
yanında uygulama laboratuarı ile ayrıntılı 
bir eğitimden geçen kursiyerler, Ülkemizde 
bir ilk olan ve yoğun bakımda hasta izlemi 
gerçekleştiren tüm hekim gruplarını 
ilgilendiren bu eğitim deneyimi sonunda 
sertifikalarını aldılar.

Hemodinami Çalıştayı: 
Hayvan Laboratuvarı

Bilirkişilik Sertifika Programları 
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Koçluk mesleği ülkemizde de hızlı bir 

şekilde yaygınlaşmakta olup; yapılan 

araştırmalar göstermektedir ki koçluk, 

önümüzdeki yıllarda en çok tercih edilen 

mesleklerden biri haline gelecektir. Başkent 

Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 

Merkezi 2015 yılının Nisan ayından bu yana 

sürdürdüğü “Yaşam-Öğrenci Koçluğu” örgün 

sertifika programları ilk günün özeni ve 

heyecanı ile devam ediyor. Tüm programlarda 

olduğu gibi, yalnızca niceliği değil niteliği de 

dikkate alan eğitim anlayışıyla sürdürülen 

koçluk programlarında mesleki yetkinliklere 

sahip, koçluğun etik ilkelerini yaşamına 

katan koçlar yetiştiriliyor. Bu program, 

kendi yaşamına dışarıdan bakmak, içsel 

doğasını gözlemlemek, anlamak, kendini 

keşfetmek ve böylece potansiyelini optimum 

seviyede kullanmak isteyen ve tüm bunlara 

ilaveten; edindiği bilgi ve deneyimlerle 

başka insanların hayatlarında da benzer 

tecrübeler yaşamalarına destek olmak isteyen 

bireyler için bir fırsattır. Örgün programı 

bitiren katılımcılar, sınav ve staj süreçlerinin 

tamamlanmasının ardından Başkent 

Üniversitesi (BEDAM) Yaşam-Öğrenci 

Koçluğu Eğitim Sertifikası’nı almaya hak 

kazanırlar.

Yaşam-Öğrenci Koçları 
BEDAM’da Yetişiyor

Uluslararası standartlarda 
verilen örgün BEDAM koçluk 
programları eğitmenlerinden 

Ebru Oğuş, Uluslararası Koçluk 
Federasyonu'ndan (ICF) 

“Profesyonel Sertifikalı Koç  
(PCC)” ünvanı aldı.
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İçinde yetiştiği kültür, konuştuğu dil ya da 
dini fark etmeksizin, tüm çocukların  
evrensel dili resimdir. 

Çizdikleriyle iletişim kuran çocukların bu 

çizimlerinin içinde onların samimi düşünceleri 

ve duyguları yer alır. Bir çocuğun kendiliğinden 

yaptığı bir resim iyi analiz edildiğinde hem fiziksel 

hem de ruhsal gelişimi hakkında önemli ipuçları 

vermektedir.

Toplumun her kesiminden bireylere yönelik, 

yaşam kalitelerini arttıracak eğitimler vermeyi 

hedefleyen Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 28-29 Nisan 2018 

tarihinde “Çocuk Resimleri Analizi” eğitiminin 

üçüncüsünü gerçekleştirdi. Çocukların renk ve 

çizgilerinin altında yatan psikolojik nedenleri 

incelemeye yönelik yapılan eğitim sonunda 

katılımcılar sertifikalarını aldı. Öğretmenler, 

psikologlar, rehber öğretmenler, çocuk gelişimi 

uzmanları, sosyal hizmetlerde görev alan kişiler, 

sosyologlar ve çocuklarla çalışan tüm eğitimcilerin 

katılabildiği “Çocuk Resimleri Analizi” eğitimleri 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi tarafından verilmeye  

devam edecektir.

Çocuk
Resimleri
Analizi

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) tarafından 17-19-24-26 
Nisan 2018 tarihlerinde Robotik 
Eğitici Eğitimi programı 
gerçekleştirildi. 

Dört gün süren eğitimde katılımcılara 

LEGO robotları ve EV3 yazılımı ile 

fen teknolojisinin, mühendislik ve 

matematikte (STEM) nasıl kullanılacağı 

anlatıldı. Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi  

(BEDAM) tarafından ayrıca FLL ve 

WRO gibi dünya yarışmalarına takım 

hazırlamak için eğitimler de başladı.

Zeka ve akıl oyunları, çocukların eğlenirken 
zekasını geliştirmek, zihnini açmak amacıyla 
hazırlanan oyunlar olup çocuklar bu oyunlarla 
var olan zihinsel ve bilişsel yeteneklerini 
geliştirebilmekte ve yeni yetenekler 
kazanabilmekteler. Bu amaçtan hareketle 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) tarafından 
Ekim 2017 itibariyle her ay düzenlenen “Akıl 
Oyunları Eğitici Eğitimi Sertifika Programı” 
eğitimlerine 135 kişi katıldı. Akıl oyunları 
derslerine girebilecek nitelikli eğitmen 
yetiştirmeyi amaçlayan eğitimde anaokulu, 

ilköğretim öğretmenleri ve branş öğretmenleri 
yoğun ilgi gösterdi. Her ay düzenli olarak 
yapılan eğitimlerde dünya da yapılan bilimsel 
çalışmalar baz alındı. Oyunların yanı sıra, dünya 
da kabul görmüş ve bu konuda ödül kazanmış 
olan zeka oyunlarına yer verildi. Satranç, Go, 
Sudoku türevlerine ek olarak birçok bilgi 
eğitmen adaylarımıza aktarıldı. Eğitim sonunda 
katılımcılara Başkent Üniversitesi onaylı “Akıl 
Oyunları Eğitici Eğitimi” sertifikası verildi. Bu 
sertifika ile katılımcılar derslere girebilmenin 
yanı sıra “Akıl Oyunları Eğiticisi” ünvanı da aldı.

Robotik 
Eğitici Eğitimi

Zeka ve Akıl Oyunları 
Eğitimi ile Zekanın 
Gizemine Yolculuk
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Başkent Üniversitesi Devlet Konservatuvarı ve Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) işbirliğiyle yürütülen “Müzik ve Sahne Sanatları 
Sertifika Programı” her yıl Ekim ayı itibari ile başlayarak 
Haziran ayına kadar devam etmektedir. 2017-2018 akademik 
yılında 24 kişinin katıldığı eğitimler Piyano, Keman, Viyola, 
Viyolonsel, Flüt, Ses Eğitimi / Şan, Popüler Müzik Şarkıcılığı, 
Klasik Gitar, Caz / RockGitar, Güzel ve Etkili Konuşma - 
Diksiyon alanlarında yapıldı. Yıl sonunda katılımcıların yer 
aldığı konser sonrası katılımcılara seviye durumlarına göre 
sertifikaları verildi.

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
(BEDAM) tarafından uzman 
eğiticiler eşliğinde 2017 Ekim 
ayı itibariyle başlayan Resim,  
Seramik, Suluboya ve Torna 
Kursları yoğun ilgi gördü. BEDAM 
Resim, Seramik, Suluboya ve 
Torna Kurslarında, yetişkinlere ve 
çocuklara yönelik verilen derslerde 
gerekli teknikler öğretilmektedir. 
Katılımcılar bu kurslar ile teknik 
öğrenimin yanında ayrıca görsel 
sanatlar ile ilgili bilgi ve beceriler 
de kazanmaktalar. Kurs süresince 
yapılan eserler, çeşitli yarışmalarda 
ve sergilerde yerlerini almaktadır. 

Müzik ve 
Sahne Sanatları 
Sertifika 
Programı 

Resim,  Seramik,
Suluboya ve Torna Kursları 

Spora verdiği destekle her zaman ön plana 
çıkan Başkent Üniversitesi 26-27 Mayıs 2018 
tarihlerinde 2. Liselerarası Satranç Takım 
Turnuvası’na ev sahipliği yaptı. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi (BEDAM) bu yıl  

2. Liselerarası Satranç Takım Turnuvası ile 

yine adından söz ettirdi. Türkiye Satranç 

Federasyonu ile Başkent Üniversitesi Eğitim 

ve Danışmanlık Hizmetleri Müdürlüğü’nün 

organizasyonuyla, Bağlıca Kampüsü’nde yapılan 

turnuvada Türkiye’nin farkı şehirlerinden en iyi  

24 takım ve 114 sporcu yarıştı. Turnuvada ilk  

3 masa maçları internet üzerinden tüm dünyada 

canlı yayınlandı. 5 tur süren zirve yarışı sonunda 

Ankara Atatürk Lisesi şampiyon olurken, 

Balıkesir Şehit Turgut Solak Fen Lisesi ikinci, 

Evrensel Koleji üçüncü, TED Koleji dördüncü 

ve Mustafa Azmi Doğan Anadolu Lisesi ise 

beşinci olarak turnuvayı tamamladı. Dereceye 

giren okullara ve sporculara kupa ve  plaket 

ödüllerinin yanında 15.000 TL değerinde ödül 

dağıtıldı. TSF Yönetim Kurulu Üyesi WIM Nilüfer 

Çınar Çorlulu ise kapanış töreninde yaptığı 

konuşmasında “Başkent Üniversitesi’ne Başkent 

satrancına damgasını vurduğu için çok teşekkür 

ediyorum” dedi. Çorlulu, Başkent Üniversitesi 

ile bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirecekleri 

uluslararası turnuvayı da son derece başarılı 

bir şekilde hayata geçirdiklerini ifade etti ve 

destekleri için Başkent Üniversitesi’ne teşekkür 

etti. Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. Dr. 

Ali Halıcı da turnuvada yarışan tüm sporcuları 

tebrik etti. “İki gün boyunca 100’ü aşkın satranç 

sporcumuzu ağırladık. Birbirleriyle hem rekabet 

içinde hem de centilmence maç yaptılar. 

Onları ağırlamak bizler için çok önemliydi. 

Umarım hem sporcular hem de veliler için 

keyifli geçmiştir ve önümüzdeki yıl üçüncüsünü 

gerçekleştireceğimiz turnuvada da yine aynı 

heyecanla hep birlikte bir turnuva heyecanı 

yaşarız” dedi.

BEDAM Liselerarası 
Satranç Takım Turnuvası
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Dünyanın dört bir yanında yapılan bilimsel 

çalışmalar, satrancın bireyin gelişimine 

katkısını kanıtlamıştır.

Bireyin sözel ve sayısal zekasına sağladığı 
olumlu gelişimlere ek olarak,  zamanı kullanma 
ve bireyin eğitim hayatında öğrendiği her şeyi 
aktif olarak yoğurabilmesi için satranç çok özel 
bir spordur. Ayrıca bunama ve  alzheimera 
karşı tedavi unsuru olarak görülmesi 
nedeniyle, her yaş için satranç oynamak 
vazgeçilmez bir yer edinmiştir. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) tarafından her 
yaş gurubuna uygun satranç dersleri  
1 Ekim 2017’de başladı. Satranç Akademisi 
derslerinde satrancın dünyasına adım 
atılmakta ve beyin sporu yaptırılmaktadır. 
Katılım sağlanan yarışmalardan birçok ödülle 
dönülerek, strateji ve taktik çalışmaları ise 

devam etmektedir.

BEDAM
Satranç
Akademisi

3. BAŞKENT ÜNIVERSITESI 

ULUSLARARASI 
AÇIK SATRANÇ TURNUVASI
27 Ağustos – 01 Eylül 2018 
Yer: Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü

Toplam Ödül 60.000 TL 
Detaylı bilgi için: Başkent Üniversitesi Eğitim  
ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM)
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Merkezi (BEDAM) tarafından 10-11 Mart 2018 ve 21-22 
Nisan 2018 tarihlerinde “Otizm Eğitmen Eğitimi” 
verildi. 

BEDAM’ın Otizm farkındalığı yaratmak amacıyla verdiği 
eğitimlerle ilgili olarak Başkent Üniversitesi Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü 
Prof. Dr. Ali Halıcı; “Yapılan eğitimlerimize 100’ü aşkın 
kişi katılmıştır. Otizm eğitimle yol almaktadır. Doğru 
eğitimi doğru eğitmenlerin verebileceğinin bilincinde 
olarak; otizm nedir, otistik bireye nasıl destek olunur, 
kişisel gelişimine nasıl katkı verilir? Biz BEDAM olarak 
işte bu sorulara cevap verebilen ve otistik bireyin 
hayatında fark yaratabilecek eğitmenler yetiştirmek 
için eğitimlerimize devam etmekteyiz. Eylül ayında 
başlayan ve devam eden eğitimlerimize 100’ü aşkın 
kişi katılmıştır. Otizm için eğitimin ne kadar önemli 
olduğunu ve eğitime ara vermeden çalışmalara devam 
edilmesi gerektiğini göz önüne alarak kış dönemi, 
yaz dönemi, sömestr tatil dönemleri yoğunlaştırılmış 
okullarımız ve eğitmenlerimizle yol almaya devam 
etmekteyiz” dedi.

Otizmde Farklılık Yarattık!
Otizmin Farkındayız. 

Otizm için çalışmaktayız. 
Otizme yönelik 

çalışmalarımız devam 
etmektedir. 

Her konuda katkı 
yaratmak için yola 

çıkılmıştır. 
Amacımız doğrultusunda 

kendimizi geliştirerek 
devam etmekteyiz.

Başkent Üniversitesi her yaz mevsiminde 
çocuk cıvıltılarıyla şenleniyor. Sanat, 
spor, bireysel gelişim ve eğlence içerikli 
eğitimlerin verildiği Başkent Üniversitesi 
Yaz Okulu’nda bu yıl da farklı hobiler, 
eğitici ve öğretici derslerle çocukların 
mutluluğu ön planda tutuldu. 
 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nün 
zenginlikleriyle iç içe yaşanılacak şekilde 
koordine edilen eğitimde ayrıca Başkent 
Üniversitesi bünyesindeki Patalya Lakeside 
Resort Otel’de yüzme aktiviteleri, Başkent 
Üniversitesi Seramik Atölyesi’nde seramik 
dersleri, Spor Salonu’nda sportif etkinler, 
Satranç Sınıfı’nda akıl oyunları ve satranç 
çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca binicilik, 
hayal atölyesi, sanat atölyesi, paten- bisiklet, 
sinema, parti, deney atölyesi, dikkat ve 
hafıza çalışmaları, İngilizce, sportif etkinlikler 
de çocuklara keyifli anlar yaşatan etkinlikler.

05-15 yaş aralığında tüm çocukların 
katılımına açık olan programla ilgili olarak 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi BEDAM Müdürü Prof. 
Dr. Ali Halıcı; “Başkent Üniversitesi olarak 
eğitimin çocukluktan itibaren başladığına 
olan inancımızla çocuklarımızı hem eğitim 
hem de sosyal alanda geliştirmek için 
düzenli olarak yapmış olduğumuz yaz 
okulu programlarımız her yıl açılmakta. 
Yaz okulu programımız çerçevesinde 
aktivitelerle yeni beceriler kazanan 
çocuklarımız eğlenirken öğreniyorlar. Her 
yaş grubuna uygun yaklaşım özellikleriyle 
hazırlanan programlarımızda çocuklar 
ayrıca açık alanda eğlenceli aktivite yapma 
şansı elde ederken tüm programların 
geneline bakıldığında çocuklarımız karar 
verme, birlikte hareket edebilme ve liderlik 
özelliklerini geliştirebilmektedir” dedi.

Otizm 
Eğitmen 

Eğitimi

Yaz Eğlencesi Başlıyor!
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BEDAM
Farkıyla

Kurumlara 
Yönelik 

Eğitimler

Uzaktan
Eğitimler

Danışmanlıklar

•	  Yıllardır devam eden işbirliğimiz Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’ne bağlı Gümrük ve Turizm 

İşletmeleri Anonim Şirketi bünyesinde yer alan 

Habur, Cilvegöözü ve Esendere kara sınır kapılarında; 

İş Hayatında İletişim ve İlişkiler konulu eğitim ile 2017 

yılında da devam etmiştir.

•	18 Eylül-22 Eylül 2017 tarihleri arasında Antalya’da 

Merkez Müdürleri Eğitimi ve Merkez Müdür 

Yardımcıları Eğitimi,

•	Ankara’da 25 kişi ile 22 Eylül 2017 tarihinde İlk Kez 

Büyükelçi Olarak Atanan Mensupları ve Eşleri İçin 

Yönlendirme Programı,

•	25 kişi ile 02-03 Ekim 2017 tarihleri arasında 

Ankara’da Kamusal Alanda Protokol ve Nezaket 

Kuralları Eğitimi,

•	25 kişi ile 09 Ekim 2017 tarihinde Ankara’da 53. 

Dönem Aday Meslek Memurları ve 7. Dönem Aday 

Konsolosluk ve İhtisas Memurları Eğitim Programı,

•	06-27 Ekim 2017 tarihleri arasında  BURSA İSKİ’de 

Yüksekte Çalışma Ve Yangın Eğiticinin Eğitimi,

•	14 Kasım 2017 İlk Kez Başkonsolos Olarak Atanan 

Mensupları ve Eşleri İçin Yönlendirme Programı,

•	 Isparta Başsavcılığı’nda 13 Aralık 2017 tarihinde 

Dezavantajlı Gruplar İçin İstihdam Köprüsü Eğitimi,

•	19 Aralık 2017 tarihinde Bandırma Ticaret Odası’nda 

Dezavantajlı Gruplar İçin İstihdam Köprüsü Eğitimi,

•	15-17-22 Ocak 2018 tarihlerinde Makina ve Kimya 

Endüstrisi Kurumu’nda İş Hukuku İşçilik Alacakları 

Hesaplama, İş Hukuku İş Kazaları Tazminat Hesaplama 

ve Arabuluculuk Uygulamaları Eğitimleri,

•	15-19 Ocak 2018 tarihleri arasında BURSA İSKİ’DE, 

09-13 Nisan 2018 tarihleri arasında Ankara TEDAŞ’ta 

Yüksekte Çalışma Ve Yangın Eğiticinin Eğitimi,

•	27-28 Nisan 2018 tarihlerinde DollsandBoys Firması 

çalışanlarına yönelik Dış Ticaret Eğitimi,

•	12 Mayıs 2018 tarihinde Fethiye Ticaret Ve Sanayi 

Odası’nda İş Yaşamında İnsan İlişkileri ve İletişim 

Eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 

•	EDUSER Eğitim Danışmanlık ve Uzmanlık 

Hizmetleri Limited Şirketi “Türkiye’de Hayat 

Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi II Projesi” 

kapsamında Eğitim Fakültesi Dr. Öğretim üyesi 

Hicran Çetin Gündüz ve Dr. Öğretim Üyesi 

Aylin Demirli Yıldız’dan danışmanlık hizmeti 

almıştır. 

•	Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu-GIZ’e Dr. 

Öğretim Üyesi Hicran Çetin Gündüz tarafından 

danışmanlık yapılmıştır.

•	Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Prof. 

Faruk Elaldı ASELSAN A.Ş. ile imzalanan 

ekli “Danışmanlık Sözleşmesi kapsamında 

danışmanlık hizmeti vermiştir. 

•	TEKNOKAR Savunma ve Havacılık Anonim 

Şirketi ile Üniversitemiz arasında imzalanan 

“Proje Danışmanlık Protokolü” uyarınca 

danışmanlık hizmeti Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği’nden Dr. Öğretim üyesi Alparslan 

Çağrı Yapıcı tarafından gerçekleştirilmiştir. 

•	Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğretim üyesi 

Doç. Dr. Filiz Kalelioğlu “Bilişim Teknolojileri 

ve Yazılım Dersi Dijital İçerikleri ve Öğretmen 

Eğitimleri” kapsamında IDEMA Uluslararası 

Danışmanlık Kalkınma Yönetimi Araştırma 

Proje ve Organizasyon A.Ş firmasına 

danışmanlık hizmeti vermiştir.

•	MİR Araştırma ve Geliştirme Anonim Şirketi’ne 

gerçekleştirilen danışmanlık hizmetini Makine 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Birol Kılkış yürütmektedir. 

•	KODSAN İnş. San. ve Anonim Şirketi’ne 

Dr. Öğretim Üyesi Levent Çolak tarafından 

danışmanlık yapılmıştır.

•	KARUM Alışveriş Merkezi 18-91-92 Nolu 

BB Bilirkişilik Protokolü çerçevesinde Prof.

Dr. Tahir Yavuz tarafından bilirkişilik hizmeti 

verilmektedir. 

Kurumlara Yönelik Eğitimler Danışmanlıklar
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•	 Sağlık Hukuku
•	 Tüketici Hukuku
•	 İstinaf Kanun Yolu
•	 İnsan Kaynakları Yönetimi
•	 CV Yazma ve Mülakat Teknikleri
•	 İnsan Kaynakları Yönetiminde 

Kişilik Analizi ve Uygulama
•	 Kişisel Verilerin Korunması
•	 Kamu İhale Mevzuatı
•	 Sağlık Personeli için Sağlık 

Hukuku
•	 Doğum Koçluğu
•	 Eğitim Koçluğu
•	 Bağımlılık Terapisi
•	 Cinsel Terapi
•	 Oyun Terapisi
•	 Yaşam Koçluğu
•	 Resim Analizi
•	 Eğiticinin Eğitimi
•	 Tıbbi Sekreterlik
•	 35A Uzlaşma Sağlama Eğitimi

2017 BEDAM 
Çalışma TakvimiBEDAM 

UZAKTAN 
EĞİTİMLER

BEDAM 
7 Gün 24 Saat 

Türkiye’nin Her Yerinde
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Iğdır - Dilucu
Ülkemizin

 En Doğusu

Adana

Ankara
Elbistan

Trabzon

Muğla

BEDAM 
7 Gün 24 Saat
Türkiye’nin Her Yerinde

Habur

Tevkifevleri

Edirne

Tunceli

Aydın

Van

Bingöl

İzmir Giresun

Denizli

Bursa

SinopKars



 Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi
Eskişehir Yolu 20. km. 06790 Etimesgut Ankara
Tel: (0312) 246 66 66 
baskent.edu.tr
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Eğitimlerinin KALİTESİ 

Yılın Getirdiği Tecrübe ile
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